Goeswinus filius quondam Heilwigis dicte (dg: van) uten Werde et Goesswinus filius quondam Eufemie dicte Posteel liberi Goeswini dicti (dg: Co) Cnode senioris domum et aream sitam in Buscoducis super aggerem Vuchtensem inter hereditatem Johannis de Vlimer rotificis ex uno et inter hereditatem que fuerat quondam Henrici fratris Amelii ex alio venditam Goeswino dicto Cnode seniori predicto a Johanne Slotel filio quondam Ghisberti van den Dorenput prout in litteris atque quondam hereditatem sitam in Busco ad aggerem (dg: vu) Vuchtensem predictum retro domum et aream predictam mediante tamen ortulo quondam Johannis dicti de Vlimer que vero hereditas de predicto ortulo retrorsum usque ad Dijesam ibidem fluentem extendit cum granario dicto spiker consistente super eandem hereditatem atque cum quadam particula hereditatis Reijneri dicti de Heelten ibidem situata quatuor pedatas latitudinaliter continente scilicet #a# stilis dicti granarii (dg: -s) mensurando de prescripto ortulo iuxta ipsum granarium usque ad

<sup>75</sup> Zie → BP 1175 f 034v 01 do 13-07-1368, verkoop van deze goederen.

<sup>76</sup> Zie → BP 1175 f 034v 01 do 13-07-1368, waar wordt vermeld dat dit erfgoed (3) 4 voet lang is.

Dijesam ibidem fluentem predictam in latere versus (dg: v) reliquam hereditatem Reijneri predicti (dg: fi) quas Johannes filius quondam (dg: q) Ghiselberti de Dorenput predicti dicto Goeswino Cnode seniori supportaverat prout in aliis litteris etc etc et quas domum et aream et hereditates predictas primodicti Goeswinus et Goeswinus fratres nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Jacobo (dg: Vo fili) de Berze filio quondam Willelmi dicti Vos ab eodem supportaverunt cum dictis litteris et aliis et jure promittentes indivisi ratam servare et obligationem ex parte eorum et dicti Goeswini eorum patris deponere excepto hereditario censu quatuor librarum monete quem dictus Goeswinus filius (dg: qu) quondam Eufemie predicte Godefrido dicto Ommaet exinde vendiderat ut dicebant promiserunt insuper quod ipsi dictum Goeswinum eorum #patrem# talem habebunt quod nunquam presumet aliquod jus in premissis habere. Testes datum supra.

BP 1175 f 096r 07 vr 18-02-1368<sup>77</sup>.

Goeswinus Hubrechts zoen en Walterus Librechts zoen verkochten aan Ghiselbertus Buc alias van Maelstrem 2 stukken land die waren van wijlen Johannes Pilter, 7½ hont groot, in een kamp dat was van wijlen Henricus van Uden smid, (1) tussen tussen Gerardus Vos enerzijds en Ghiselbertus Buc alias van Maelstrem anderzijds, (2) tussen Wellinus Werneer enerzijds en Petrus gnd Heerde anderzijds, belast met zegedijken.

Goeswinus Hubrechts zoen et Walterus Librechts zoen (dg: septem et dimidium hont terre que fuerant q) duas pecias terre ad se spectantes (dg: septem) que fuerant quondam Johannis Pilter (dg: et) septem et dimidium hont terre (dg: vel circ paulo) vel circiter continentes sitas in quodam campo qui fuerat quondam Henrici de Uden (dg: pl) fabri quarum una pecia inter hereditatem Gerardi Vos ex uno et (dg: Gh) inter hereditatem Ghiselberti Buc #alias de Maelstrem# ex alio et altera inter hereditatem Wellini Werneer ex uno et inter hereditatem Petri dicti Heerde ex alio sunt site ut dicebat (dg: hereditarie vendidit) in tota ea quantitate qua ibidem site sunt ut dicebant hereditarie vendiderunt Ghiselberto Buc predicto ab eodem promittentes warandiam et obligationem exceptis aggeribus dictis zeghedike ad hoc de jure spectantibus ut dicebant. Testes Spina et Wellinus datum supra.

BP 1175 f 096r 08 vr 18-02-1368.

Hermannus zvw Lambertus van der Woert verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Hermannus filius quondam Lamberti (dg: de) van der Woert prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 096r 09 vr 18-02-1368.

Hr Marcellius zvw Henricus Marcellii priester en de broers Jacobus en Henricus, kv Willelmus gnd Noppen, verkochten aan Johannes Goetkint zvw Reijnkinus metten Crummen Halse 2/5 deel in een huis en erf, eertijds van voornoemde wijlen Henricus Marcellii, in Den Bosch, aan de Vismarkt, tussen erfgoed van wijlen Gerardus Monics enerzijds en erfgoed van Ghiselbertus Scape en Johannes Goetkijnts anderzijds, belast met cijnzen die voornoemde wijlen Henricus Marcellii hieruit betaalde.

---

<sup>77</sup> SAsH Geefhuis regest 632, 18-02-1368.

Dominus Marcellus filius quondam Henrici Marcellii #presbiter# et Jacobus (dg: filius) et Henricus fratres liberi (dg: quondam) Willelmi dicti Noppen duas quintas partes ad se spectantes in domo et area que fuerant dicti quondam Henrici Marcellii sita in Busco ad forum piscium inter hereditatem quondam Gerardi Monics ex uno et inter hereditatem Ghiselberti Scape et Johannis Goetkijnts ex alio videlicet dividendo dictam domum et aream in quinque partes equales duas ex hiis quas sibi de morte dicti quondam Henrici successione advolutas esse dicebant hereditarie vendiderunt Johanni Goetkint filio quondam Reijnkini metten Crummen Halse ab eodem promittentes indivisi (dg: w ratam servare) warandiam et obligationem deponere exceptis censibus quos dictus quondam Henricus Marcellii annuatim exinde de jure solvere consuevit. Testes datum supra.